•T#

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

Fis. ii" J}jQ

Rnhuc.i

EXTRATO DO CONTRATO N" 044/2024-SEMED

CONTRATO N° 044/2024-SEMED. decorrente do Processo Administrativo 2024.0124.001/2024 -
SEMED, vinculado a Dispensa Eletrônico n° 007/2024-CPL/DP: CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação de Dom Pedro/MA/FUNDEB, inscrito no CNPJ sob o n® 06.074.712/0001-31,
CONTRATADO: W A DOS SANTOS NETO (COMERCIAL ARAÚJO): CNPJ N® 49.796,359/0001-
06; VALOR DO CONTRATO: R$ 54.258,30 (Cinqüenta e quatro mil. duzentos e cinqüenta e oito mil
reais e trinta centavos); OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Higiene, para
atender as necessidades das Creches da Rede Municipal de Ensino do Município de Dom Pedro/MA,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência; VIGÊNCIA; até 31 (trinta e um) dias de dezembro
de 2024; DATA DA ASSINATURA: 29 de abri! de 2024.

Praça Teixeira de Freitas, n® 72, Centro, CEP: 65765-000, Dom Pedro (MA).

^ > Curilraios Fis,

Contrato n° 044-SEMED/2024

Ultimo atualização 30/04/2024 \ /

Local Dom Pedro/MA Órgão: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora: 882 - MUNICÍPIO DEDCiW-PFDS^MA

npo: Contrato (termo InlciaD Receita ou Despesa: Despesa Processo; 2024.0124.001/2024 - SEMED

Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 30/04/2024 Data de assinatura: 29/04/2024 Vigência: de 29/04/2024 a 31/12/2024

id contrato PNCP: 06137293000130-2-00 0035/2024 Fonte: BR Conectado

id contratação PNCP; 06137293000130-1-000024/2024

Objeto:

IContratação de empresa para aquisição de Materiais de Higiene, para atender as necessidades das Creches da Rede
Municipal de Ensino do Município de Dom Pedro/MA.

VALOR CONTRATADO

R$ 54.258,30

FORNECEDOR:

Nome/Razão social WALDEMAR ARAUJ DS SANTOS NETO CNPJ/CPF: 49.796.359/0001-06

Tipo: Pessoa jurídica

< Voltar

Criado pela Lei n° 14133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)é

o sitio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um
colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto m' 10.754,

de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal è um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comilé.

A adequação, fidedignidade e corretude dos informações e dos arquivos relativos
as contratações disponibliÍ2ada,s no PNCP por força da Lei n" 14,133/2021 são de

e.strita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

® bttfiS//p.oriajcies.ervic<js econo,rTT!3,goy.br

tf 0Ã0.o_m9Poj

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS